2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016

  № 773

г. Кореновск

О назначении на 31 мая 2016 года публичных слушаний
по вопросам предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельных участков
В целях соблюдения прав жителей Кореновского городского поселения Кореновского района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьями 37-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря                   2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района», статьей 17 Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 марта                  2016 года № 175 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кореновском городском поселении Кореновского района», рассмотрев заявления гражданина Стафеева Германа Геннадьевича, действующего в интересах Грицаева Евгения Ивановича на основании доверенности, удостоверенной нотариусом Краснодарского нотариального округа Симоненко Олесей Олеговной, временно исполняющей обязанности нотариуса Краснодарского нотариального округа Мокрушиной Марии Александровны, зарегистрированной в реестре за № 2-709 от 14 марта              2016 года с представленными документами администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования:

1) Земельного участка площадью 1990 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0608000:829 из категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, участок находится примерно в 0,15 км по направлению на запад – «АЗС для легкового и грузового автотранспорта, оборудованные системой закольцовки паров бензина, автогазозаправочные станции с компрессорами внутри помещения с количеством заправок не более 500 автомобилей в сутки без объектов технического обслуживания автомобилей».
2) Земельного участка площадью 1029 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0608000:828 из категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, участок находится примерно в 0,15 км по направлению на запад – «станции технического обслуживания легковых автомобилей до 5 постов (без малярно-жестяных работ), шиномонтажные мастерские, мойки автомобилей до двух постов».
2. Назначить время и место проведения слушаний – 31 мая 2016 года             в 15 часов 00 минут по адресу: город Кореновск, улица Красная, 41,                 кабинет № 7.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Кореновского городского поселения Кореновского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям              Ю.В. Малышко.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун